
SKU: WF303682AAW

             WF303683AAW 

C[) Montageanleitung

@0 Handleiding voor de montage

荨 Szerelesi utmutat6

冬ID Assembly instructions

毛 lnstrukcja manta之u

荨 lnstructiuni de montaj 

迁 Notice de montage

迈D Mont拉ninavod

艺 Montaj talimat1

囥 lstruzioni di montaggio 

艺陨vod na mont拉

毛伽CTPYK'-'沺 no MOHTa>Ky

Dieses Set enthalt 2 Pakete. W enn Sie keine vollen zwei Pakete 

erhalten,wenden Sie sich bitte an unseren Kundenservice.



Teileliste

Seite 1/13

1

2

3

6

5

7

5

8

16

16

16

17

17

17

10

9

4
10

10 10

9

10

10

15

14

12

13

11

15

14

12

13

11

15

14

12

13

11

15

14

12

13

11

15

14

12

13

11

15

14

12

13

11



Seite 2/13

x1 x 1 x 1 x 1

x2 x1 x1 x1

x2 x2

A x 62 B x 28

Ø8*30

M6*24

C x 39

Φ4 x 35

D x 32

Φ15*11.4

E x 30

Φ15x 9.6

Fx 2

M3.5*14

Gx 2 Hx 4

I x 4

M3*16

J x 2

Ø6*30

Kx 2

M4*35

16*14*10mm

72*15*24mm

WF303682AAW

Hardware-Liste  WF303682AAW

1 2 3 4

5 6 7 8

9 10

Lx 1

M6



Seite 3/13

x 4 x 6 x 6 x 6

x6 x6 x3 x3

WF303683AAW

10 11 12 13

14 15 16 17

M6



Schritt 1

Schritt 2

Seite 4/13

7

A
M6*24

B
Ø8*30

4

√

10

9

10

10

4

A
M6*24

B
Ø8*30

4

10

9

10

10

√

Φ15*11.4

D

Φ15*11.4

B
D

2

D

B

D

D

D

D

B

B

B

A

4

4

B
D

B

D

B

D

4

4

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

2

2



Schritt 3

Seite 5/13

Schritt 4

4

6

7

8 2

D Φ15*11.4

3

B
Ø8*30

3

√

√

4

6

7

8

C

C

Φ4 x 35 3

C

C

D

B

D

B

D

B

D

B

2

6

C

4



4

A
M6*24

B
Ø8*30

4

D Φ15*11.4

10

10

A

B

D

Schritt 5

Seite 6/13

Schritt 6

√

5

5

6

7

8

√

4

4

9

10

A

B

D

A

B

D

A

B

D

A

B

D

4

2



Schritt 7

Schritt 8

Seite 7/13

√

B
Ø8*30

7

D Φ15*11.4

7

√

10

10

9

10

A

3

3

7

A
M6*24

A

A

A

A

A

A

B

B

B

B

B

B

B

D

D

D

D

D

D

D



Schritt 9

Schritt 10

Seite 8/13

2

2

10

A
M6*24

F

M3.5*14

G

1

1

B
Ø8*30

6

D Φ15*11.4

10

√

√

70*15*25mm

A X10

F

G

G

F

9

3

2

4
69

1

B x 6

D X 10



Schritt 11

Seite 9/13

⑪

⑭

⑮

11
14

15

⑪11

⑩13

⑪11
14

15

⑯

X3

15

A
M6*24

C

Φ4 x 35 18

E 

Φ15x 9.6

15

√

16

16

A X5

C X4

C X2

E X5

12



Seite 10/13

Schritt 12

17

⑪

⑭

⑮

11
14

15

⑪11

⑩13

⑪11
14

15

12

√

15

A
M6*24

C

Φ4 x 35 18

E 

Φ15x 9.6

15

17

X3

A X5

C X4

C X2

E X5



H X4

I X4

Schritt 13

Schritt 14

Seite 11/13

H

I 

M3*16

4

4



Schritt 15

Schritt 16

Seite 12/13

J

K 

2

2

Ø6*30

M4*35

J

J

K

K



Schritt 17

Schritt 18

Seite 13/13






	01
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15



